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Petit Rechain - Clos Poussard - Immeuble A
Surface commerciale 97m2+ 4 parkings extérieurs +terrasseA 0.2

1. LAMY CONSTRUCTION    Vues 3D

Façade avant

Façade arrière



Petit Rechain - Clos Poussard - Immeuble A
Surface commerciale 97m2+ 4 parkings extérieurs +terrasse

2. LAMY CONSTRUCTION    Façades

T.P: 255.87T.P: 255.87

T.N: 254.92
T.N: 254.82

T.N: 254.31

T.P: 255.74

T.P: 255.32
T.P: 255.12

T.P: 254.83

+2.79

+5.58

+1.89

+4.68

0.00 = 255.80

-0.65 = 255.15

1

3

4

9

5

2

8

+9.64

+12.22

+8.72

+3.19

-0.90 = 254.90T.P: 255.29

T.P: 255.77

LES DESSINS RESTENT LA PROPRIETE DE L'AUTEUR DE PROJET.  L'ENTREPRENEUR EST TENU DE VERIFIER LES COTES SUR 
CHANTIER. LE DIMENSIONNEMENT DES ELEMENTS DE STRUCTURE EST DONNE A TITRE INDICATIF, L'ENTREPRENEUR EST TENU DE 
LES FAIRE VERIFIER, A SA CHARGE, PAR UN BUREAU D'ETUDE AGREE ET DE TRANSMETTRE LES PLANS ET NOTES DE CALCUL.
LE RESEAU D'EGOUTTAGE EXISTANT AINSI QUE LES ELEMENTS ENCASTRES OU NON ACCESSIBLES FIGURANT SUR LES PLANS SONT 
A VERIFIER SUR PLACE.

OBJET

FEUILLE

PHASE

DOSSIER LOT Petit-Rechain Poussard

MODIF. DATE DESS. VERIF.INDICE

S.A. PISSART, ARCHITECTURE ET ENVIRONNEMENT
RUE DE LA METAL 6, 4870 TROOZ

TEL.: 04/ 380.41.04 - FAX: 04/ 380.41.05 - info@pissart.be

PROJET

MAITRE 

D'OUVRAGE

AUTEUR DE 

PROJET

CLOS POUSSARD
PERMIS GROUPÉ

Construction de 4 immeubles à appartements 

Réalisation et ouverture de voirie et d'espace public

CONTENU

EXE DEMANDE PERMIS D'URBANISME

09/08/16/
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S.A. PRIMABEL
RUE GOMÉLEVAY, 52 - 4870 NESSONVAUX

TEL : 087/31.41.31

14051

RUE FRANTZ POUSSARD - 4800 VERVIERS (PETIT-RECHAIN)
CADASTRE : PETIT-RECHAIN 9eme DIV. SECT. A 212 e4, 212k4 et 212n4

01/03/17Mise à jour ... ...

... ...

02/10/17Mise à jour ... ...

28/03/19Mise à jour ... ...

AUT PERMIS GROUPÉ

9/13 FACADES BATIMENTS A/B

Façade avant Ouest 1/50

Façade avant Sud 1/50

Façade arrière Nord 1/50

Façade arrière Est 1/50

FAÇADE AVANT SUD 1/50

FAÇADE AVANT OUEST 1/50

T.N: 254.74T.N: 254.82

T.N: 254.30

T.P: 254.71

T.P: 254.88T.N: 254.92

T.P: 255.18

T.P: 255.87

T.P: 255.03

0.00 = 255.80

-0.65 = 255.15

-0.90 = 254.90

+1.89

+4.68

+2.79

+5.58

3

4

9

2

8
8

+8.74

+11.32

+8.72

+3.19

T.P: 254.86

T.N: 254.36

T.N: 254.84

T.N: 255.69

T.P: 254.71

+5.58

+2.79

+1.89

+4.68

0.00 = 255.80

-0.90 = 254.90

-0.65 = 255.15

7

6

8

8

+11.32

+4.63

+1.84

-0.90

0.00 = 255.80
T.P: 255.73

T.P: 254.75

T.N: 254.29

T.N: 255.18

T.N: 255.71

T.P: 254.75

T.N: 254.58

8

4

+2.79

+5.58

+12.22

+5.53

+2.74

-0.90 = 254.90

FAÇADE ARRIERE EST 1/50

FAÇADE ARRIERE NORD 1/50

LEGENDE

MACONNERIE BLOC BETON 

MACONNERIE EN BRIQUES

ISOLATION 

CHAPE

EMPIERREMENT DRAINAGE

BOIS

BETON (FONDATIONS, DALLES...)

TERRAIN
T.N: ... TERRAIN NATUREL
T.P: ... TERRAIN PROJETE

LEGENDE

PAREMENT EN BRIQUES TERRE CUITE > Gris-brun type Mistral Vandersanden

1

3

4

7

5

6

2

9

CHASSIS EN PVC OU ALU > Gris moyen

LEGENDE

GOUTTIERE EN ZINC > Gris

TOITURE EN TUILE > Anthracite

8

TUYAU DE DESCENTE EN ZINC > Gris clair

GARDE-CORPS METALLIQUE > Gris moyen

TERRASSE EN BETON ARCHITECTONIQUE > Blanc cassé

SOUBASSEMENT EN PIERRE BLEU> Gris moyen

BARDAGE TYPE ETERNIT OU TRESPA > Gris moyen

1

3

4

7

5

6

2

9

MATERIAUX EN FACADE

8

Façade avant

Façade arrière

T.P: 255.87T.P: 255.87

T.N: 254.92
T.N: 254.82

T.N: 254.31

T.P: 255.74

T.P: 255.32
T.P: 255.12

T.P: 254.83

+2.79

+5.58

+1.89

+4.68

0.00 = 255.80

-0.65 = 255.15

1

3

4

9

5

2

8

+9.64

+12.22

+8.72

+3.19

-0.90 = 254.90T.P: 255.29

T.P: 255.77

LES DESSINS RESTENT LA PROPRIETE DE L'AUTEUR DE PROJET.  L'ENTREPRENEUR EST TENU DE VERIFIER LES COTES SUR 
CHANTIER. LE DIMENSIONNEMENT DES ELEMENTS DE STRUCTURE EST DONNE A TITRE INDICATIF, L'ENTREPRENEUR EST TENU DE 
LES FAIRE VERIFIER, A SA CHARGE, PAR UN BUREAU D'ETUDE AGREE ET DE TRANSMETTRE LES PLANS ET NOTES DE CALCUL.
LE RESEAU D'EGOUTTAGE EXISTANT AINSI QUE LES ELEMENTS ENCASTRES OU NON ACCESSIBLES FIGURANT SUR LES PLANS SONT 
A VERIFIER SUR PLACE.

OBJET

FEUILLE

PHASE

DOSSIER LOT Petit-Rechain Poussard

MODIF. DATE DESS. VERIF.INDICE

S.A. PISSART, ARCHITECTURE ET ENVIRONNEMENT
RUE DE LA METAL 6, 4870 TROOZ

TEL.: 04/ 380.41.04 - FAX: 04/ 380.41.05 - info@pissart.be

PROJET

MAITRE 

D'OUVRAGE

AUTEUR DE 

PROJET

CLOS POUSSARD
PERMIS GROUPÉ

Construction de 4 immeubles à appartements 

Réalisation et ouverture de voirie et d'espace public

CONTENU

EXE DEMANDE PERMIS D'URBANISME

09/08/16/
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S.A. PRIMABEL
RUE GOMÉLEVAY, 52 - 4870 NESSONVAUX

TEL : 087/31.41.31

14051

RUE FRANTZ POUSSARD - 4800 VERVIERS (PETIT-RECHAIN)
CADASTRE : PETIT-RECHAIN 9eme DIV. SECT. A 212 e4, 212k4 et 212n4

01/03/17Mise à jour ... ...

... ...

02/10/17Mise à jour ... ...

28/03/19Mise à jour ... ...

AUT PERMIS GROUPÉ

9/13 FACADES BATIMENTS A/B

Façade avant Ouest 1/50

Façade avant Sud 1/50

Façade arrière Nord 1/50

Façade arrière Est 1/50

FAÇADE AVANT SUD 1/50

FAÇADE AVANT OUEST 1/50

T.N: 254.74T.N: 254.82

T.N: 254.30

T.P: 254.71

T.P: 254.88T.N: 254.92

T.P: 255.18

T.P: 255.87

T.P: 255.03

0.00 = 255.80

-0.65 = 255.15

-0.90 = 254.90

+1.89

+4.68

+2.79

+5.58

3
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8
8

+8.74

+11.32

+8.72

+3.19

T.P: 254.86

T.N: 254.36

T.N: 254.84

T.N: 255.69

T.P: 254.71

+5.58

+2.79

+1.89

+4.68

0.00 = 255.80

-0.90 = 254.90

-0.65 = 255.15

7

6

8

8

+11.32

+4.63

+1.84

-0.90

0.00 = 255.80
T.P: 255.73

T.P: 254.75

T.N: 254.29

T.N: 255.18

T.N: 255.71

T.P: 254.75

T.N: 254.58

8

4

+2.79

+5.58

+12.22

+5.53

+2.74

-0.90 = 254.90

FAÇADE ARRIERE EST 1/50

FAÇADE ARRIERE NORD 1/50

LEGENDE

MACONNERIE BLOC BETON 

MACONNERIE EN BRIQUES

ISOLATION 

CHAPE

EMPIERREMENT DRAINAGE

BOIS

BETON (FONDATIONS, DALLES...)

TERRAIN
T.N: ... TERRAIN NATUREL
T.P: ... TERRAIN PROJETE

LEGENDE

PAREMENT EN BRIQUES TERRE CUITE > Gris-brun type Mistral Vandersanden

1

3

4

7

5

6

2

9

CHASSIS EN PVC OU ALU > Gris moyen

LEGENDE

GOUTTIERE EN ZINC > Gris

TOITURE EN TUILE > Anthracite

8

TUYAU DE DESCENTE EN ZINC > Gris clair

GARDE-CORPS METALLIQUE > Gris moyen

TERRASSE EN BETON ARCHITECTONIQUE > Blanc cassé

SOUBASSEMENT EN PIERRE BLEU> Gris moyen

BARDAGE TYPE ETERNIT OU TRESPA > Gris moyen

1

3

4

7

5

6

2

9

MATERIAUX EN FACADE

8

Petit Rechain - Clos Poussard - Immeuble A
Surface commerciale 97m2+ 4 parkings extérieurs +terrasseA 0.2



3. LAMY CONSTRUCTION    Plan

LES DESSINS RESTENT LA PROPRIETE DE L'AUTEUR DE PROJET.  L'ENTREPRENEUR EST TENU DE VERIFIER LES COTES SUR 

CHANTIER. LE DIMENSIONNEMENT DES ELEMENTS DE STRUCTURE EST DONNE A TITRE INDICATIF, L'ENTREPRENEUR EST TENU DE 

LES FAIRE VERIFIER, A SA CHARGE, PAR UN BUREAU D'ETUDE AGREE ET DE TRANSMETTRE LES PLANS ET NOTES DE CALCUL.

LE RESEAU D'EGOUTTAGE EXISTANT AINSI QUE LES ELEMENTS ENCASTRES OU NON ACCESSIBLES FIGURANT SUR LES PLANS SONT 

A VERIFIER SUR PLACE.

OBJET

FEUILLE

PHASE

DOSSIER

LOT Petit-Rechain Poussard

MODIF.

DATE DESS. VERIF.

INDICE

S.A. PISSART, ARCHITECTURE ET ENVIRONNEMENT

RUE DE LA METAL 6, 4870 TROOZ

TEL.: 04/ 380.41.04 - FAX: 04/ 380.41.05 - info@pissart.be

PROJET

MAITRE D'OUVRAGE

AUTEUR DE 
PROJET

CLOS POUSSARD
PERMIS GROUPÉConstruction de 4 immeubles à appartements 

Réalisation et ouverture de voirie et d'espace public

CONTENU

EXE DEMANDE PERMIS D'URBANISME

09/08/16
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S.A. PRIMABEL
RUE GOMÉLEVAY, 52 - 4870 NESSONVAUX

TEL : 087/31.41.31

14051

RUE FRANTZ POUSSARD - 4800 VERVIERS (PETIT-RECHAIN)

CADASTRE : PETIT-RECHAIN 9eme DIV. SECT. A 212 e4, 212k4 et 212n4

01/03/17

Mise à jour

...
...

...
...02/10/17

Mise à jour

...
...

28/03/19

Mise à jour

...
...

AUT PERMIS GROUPÉ
6/13 PLANS BATIMENTS A/B

Fondations 1/50Rez de chaussée 1/50

Décharge Commune

Décharge Commune

Décharge Commune

Décharge Commune

Décharge Commune

Décharge Commune

Décharge Commune

Décharge Commune

T.D

T.D

T.D

T.D

T.D

T.D

T.D T.D

T.D

T.D

T.D

C.V
Avec syphondisconnecteur

C.V

C.V

Vers réseau public

Vers réseau public

C.V
Avec syphondisconnecteurVers réseau public

Vers réseau public

Vide VentiléHSP 90
NIV -2.13

Vide VentiléHSP 100
NIV -1.83

Vide Ventilé
HSP 100

NIV -1.83

Vide VentiléHSP 90
NIV -2.13

Vide Ventilé
HSP 100

NIV -1.83

Vide Ventilé
HSP 115

NIV -1.48

Vide Ventilé
HSP 115

NIV -1.48

Vide VentiléHSP 100
NIV -1.83

Vide Ventilé
HSP 115

NIV -1.48

Vide Ventilé
HSP 115

NIV -1.48

Vide Ventilé
HSP 100

NIV -1.83

Vide VentiléHSP 90
NIV -2.13

Vide VentiléHSP 90
NIV -2.13

Vide VentiléHSP 90
NIV -2.13

Vide VentiléHSP 90
NIV -2.13

Vide VentiléHSP 90
NIV -2.13
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Ajouter fondations pour colonnes devant les façades

FONDATIONS 1/50

BUANDERIE

BAIN

W.C

 -0

CHAMBRE 1

BUREAU

HALL

HALL COMMUN

COMPTEURS

ASCENSEUR

1

CUISINE

BUANDERIE

HALL

BAIN

CHAMBRE
CHAMBRE 2

W.CHA 90

HA 90

HA 90

HA 90

HA 90

HA 90

H
A 90
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4
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6
7
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H
A 90

H
A 
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HA 90HA 90

BUREAU 2
NIV -0.65

BUREAU 3
NIV -0.65

W.C
NIV -0.65

RANGEMENT
NIV -0.65

H
A 
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H
A 
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H
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90

HALL COMMUN

ENTREE

H
A 

90

CUISINE
NIV -0.65

1 2 3

4
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6
7

8

PROF. LIBERALE A02
97.00m²

BUREAU

HALL

CUISINE

BAIN

SÉJOUR

BUANDERIE

CHAMBRE 1

W.C

BUREAU 1NIV -0.65

TERRASSE

TERRASSE

TERRASSE

TERRASSE
NIV -0.65

100/216

407

1818226

480/216

480/216

480/216

205

225
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180
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1607

SÉJOUR

SÉJOUR

CUISINE

ENTREE

494

100/216

ENTREENIV -0.65 = +255.15
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T.D

25

280

224

235100/126144100/126461

1040

100/126
245

100/126
137

40
400

10

25 252 19 440

40 340 19 202 19 380 40

230 110

185
10

245
10
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10

200
25

350

152

220

295

944
32

170
25

155
19
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165

25
200

10

322

382 10

100

241 10 131

ACCUEILNIV -0.65

223

143/216
30

226/216

638

440

382 10

118 10

259
10

361

255

10

352

341

470

140

382

207
10

273

17
5

165

COMPTEURS

175

Boites aux lettres

Passage libre min 90cm

Boites aux lettres

Ajouter colonnes devant les façades

!!! conduits chaudières Ø125mm !!!

BUREAUX A02
85,26m²

APPARTEMENT A01
76,57m²

APPARTEMENT B01
76,57m²

APPARTEMENT B02
81,06m²

REZ DE CHAUSSEE 1/50

LEGENDE
MACONNERIE BLOC BETON 

MACONNERIE EN BRIQUES
ISOLATION 

LEGENDE

EAU USEE 

LEGENDE

EAU DE PLUIEDRAIN

EGOUTTAGE

Petit Rechain - Clos Poussard - Immeuble A
Surface commerciale 97m2+ 4 parkings extérieurs +terrasseA 0.2

L’aménagement intérieur illustré ci-dessus est afffiché à titre informatif. 
La surface de 97m2 est vendue en GOF. Aménagement possible selon un devis à 
établir selon la demande.



Petit Rechain - Clos Poussard - Immeuble A
Surface commerciale 97m2+ 4 parkings extérieurs +terrasse

4. LAMY CONSTRUCTION    Plan Parkings

Petit Rechain - Clos Poussard - Immeuble A
Surface commerciale 97m2+ 4 parkings extérieurs +terrasseA 0.2
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5. LAMY CONSTRUCTION    Vues 3D intérieure & Implantation du quartier Clos Poussard

Petit Rechain - Clos Poussard - Immeuble A
Surface commerciale 97m2+ 4 parkings extérieurs +terrasseA 0.2

Tél. : +32(0) 87.31.65.04
Fax : +32(0) 87.31.01.89
E-mail : commercial@lamy.be
Site web : www.lamyconstruction.be

Lamy Promotion Belgique SPRL
Rue Zenobe Gramme 33A

B-4821 ANDRIMONT
BELGIQUE
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2. Prix 
 
 
Le prix de la surface commerciale en gros œuvre fermé : 
 
Surface A.0.2 de 97m2           194.000,00€ 
Quote-part terrain soumis à la TVA (48% de 20.000€)               9.600,00€ 
Frais Divers ( Géomètre- PEB- Coordination)               1.818,00€ 
Raccordements                2.066,00€ 
TVA 21% sur l’ensemble* ( 207.484,00€)             43.572,00€     
Quote-part terrain soumis aux D.E (52% de 20.000€).              10.400,00€ 

 
TOTAL TVAC à régler à LAMY C.** 261.456,00 €  

 
N.B : Le prix mentionné dans ce document ne comprend pas les droits d’enregistrements, ni les frais 
d’honoraires du Notaire, ni l’aménagement intérieur de la surface commerciale. 

 
 
 
 
* L’application de la TVA se fera en fonction de la réglementation en vigueur au moment de la 
passation des actes. 
** Sous réserve d’une réaction écrite de la part de la direction LPB (mail ou courrier) dans les douze 
jours ouvrables à dater de la signature du présent bon de commande, les conditions et termes de 
celui-ci sont réputés acceptés. 
 
3. Révision du prix 
 
Le caractère forfaitaire du prix constitue le principe mais l’entrepreneur sera en droit 
de répercuter l’augmentation du coût d’achat des matériaux et des matières 
premières si il peut démontrer une majoration de plus de 10 % du prix d’achat par 
lui des dits matériaux et matières premières auprès du même fournisseur, la 
comparaison se faisant entre le jour de signature du présent contrat et la date de 
réalisation des travaux. Cette clause est également d’application en cas de 
majoration du même pourcentage des coûts des sous-traitants suivant le même 
régime de preuve. 
 


